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_=Aube

en Champagne
Tourisme et Congrés

Départ : carrefour D 9 - D 198
« MAILLY-LE-CAMP »

A VOIR OU A VISITER

MAILLY-LE-CAMP

o MAILLY-LE-CAMP.

o ARCIS-SUR-AUBE (le chateau, statue de
DANTON).

4 EE

o LHUITRE (gglise Ste TRANCHE, le moulin).
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65 km
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LOCALITES / INTERSECTIONS

MAILLY- LE-CAMP
POIVRES
MAILLY-LE-CAMP
TROUANS

DOSNON

GRANDVILLE

LHUITRE

VINETS

ST NABORD-SUR-AUBE

TORCY-LE-PETIT
TORCY-LE-GRAND
ARCIS SUR AUBE
NOZAY
POUAN-LES-VALLEES
VIAPRES LE PETIT
CHAMPIGNY SUR AUBE
ALLIBAUDIERES
HERBISSE
VILLIERS-HERBISSE
MAILLY- LE-CAMP
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ROUTES

D198
D137
D137 b
D9

D9

D9

D9

D9

D136
D136
D441
D31
D8
D65
D56
D137
D10
D198
D198

EN DIRECTION DE

MAILLY-LE-CAMP
POIVRES

MAILLY
TROUANS
DOSNON
GRANDVILLE
LHUITRE

VINETS

ST NABORD
TORCY-LE-PETIT
BRIENNE-LE-CHATEAU
ARCIS-SUR AUBE
NOZAY
POUAN-LES-VALLEES
VIAPRES-LE-PETIT
CHAMPIGNY-SUR-AUBE
ALIBAUDIERES
HERBISSE
VILLIERS-HERBISSE

Lire de bas en haut (sens de pédalage) f : Fleche directionnelle - R C : routes communales — D : départementales.



